

COMpte DE RESULTAT SYNTHETIQUE

Union Syndicale Solidaires 27
 Exercice N-1 de l'exercice

Avec brouillard

Hors simulation

	Exercice N Net	Exercice N-1 Net	Produits (Hors taxes)	Exercice N net	Exercice N-1 net
CHARGES (Hors taxes)					
CHARGES D'EXPLOITATION :			PRODUITS D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	388	574	Ventes de marchandises	290	376
Variation de stock (marchandises)			Production vendue (biens et services)		
Achats d'approvisionnement			Production stockée		
Variation de stock (approvisionnement)	14 634	12 006	Production immobilisée		
Autres charges externes	859	257	Subventions d'exploitation	1 066	1 670
Impôts, taxes et versements assimilés			Autres produits		
Rémunération du personnel			Produits financiers		
Charges sociales	971	631			
Dotations aux amortissements					
Dotations aux provisions					
Autres charges					
Charges financières	16 852	13 468	TOTAL (I)	1 356	2 045
TOTAL (I)			PRODUITS EXCEPTIONNELS (II)	17 581	24 783
CHARGES EXCEPTIONNELLES (II)		460			
IMPOTS SUR LES BENEFICES (III)	16 852	13 928	TOTAL DES PRODUITS (I+II)	18 937	26 828
TOTAL DES CHARGES (I+II+III)	2 085	12 900			
BENEFICE OU PERTE	18 937	26 828	TOTAL GENERAL	18 937	26 828
TOTAL GENERAL					

UNION SYNDICALE SOLIDAIRES 27
Edition du : 01/01/2017 au 31/12/2017
Soldes N-1 de l'exercice

BILAN SYNTHETIQUE
Avec brouillard Hors simulation

ACTIF	Brut	Exercice N		Net	Net	N-1	PASSIF	Exercice N net	Exercice N-1 net
		Amortissements et provisions	Net						
Actif immobilisé :							Capitaux propres		
Immobilisations incorporelles							Capital		
- Fonds commercial	1 680	504	1 176	1 512			Ecart de réévaluation		
- Autres	3 174	1 098	2 076	2 711			Réserves :		
Immobilisations corporelles							- Réserve légale		
Immobilisations financières							- Réserves réglementées		
- Autres	4 854	1 602	3 252	4 223			- Autres		
TOTAL I									
Actif circulant :							Report à nouveau		
Stocks et en-cours (autres que marchandises)							Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	18 387	12 900
Marchandises							Provisions réglementées		
Avances et acomptes versés sur commandes							TOTAL I	18 387	12 900
Créances :							Provisions pour risques et charges (II)		
Clients et comptes rattachés							Dettes		
Autres							Emprunts et dettes assimilées		
Valeurs mobilières de placement							Avances et acomptes reçus sur commandes		
Disponibilités (autres que caisse)	15 135		15 135	12 079			Fournisseurs et comptes rattachés		
Caisse							Autres		
TOTAL II	15 135		15 135	12 079			TOTAL III		
Charges constatées d'avance (III)							Produits constatés d'avance (IV)		
TOTAL GENERAL (I+II+III)	19 989	1 602	18 387	16 302			TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)	18 387	12 900